
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

2e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES FREDERIC MORAND

3e   QUENTIN CALIOT CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

2e SF MARGAUX VILLEPONTOUX ECURIES D ANDERNOS (33) CAEDELYN TALISMAN MORGANE FRENET PRINCEP

3e SF ELEA ROY C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

4e SF LILIAN MATHON C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

5e SF EMMA DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

6e   LOLA DELEPINE ECURIES D ANDERNOS (33) TARZAN MORGANE FRENET PRINCEP

7e   MARION DELAGE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

8e   MAUD LONGEOT C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

9e   CATHERINE MAURON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

10e   ILONA PEREIRA ALAGIA ECURIES D ANDERNOS (33) USHUAIA MORGANE FRENET PRINCEP

11e   MARION DELAGE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

12e   CATHERINE MAURON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

El.  KENZA FAUCHER ECURIES D ANDERNOS (33) THEO MORGANE FRENET PRINCEP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF VICTOIRE DUCLOS C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

2e   CLARA BERTHET C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

3e   CHLOE BERGADIEU CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 02 du 14/06/2015 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 03 du 14/06/2015 (CSO Club 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 04 du 14/06/2015 (CSO Poney 3 D Grand Prix )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 05 du 14/06/2015 (CSO Poney 3 C Grand Prix )



2e SF MARINE MEURISSE C E LEGE CAP FERRET (33) IGLOU DU MOULIN FREDERIC MORAND

3e SF CALYPSO AIGUILLON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

4e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF KENZA FAUCHER ECURIES D ANDERNOS (33) PABLO MORGANE FRENET PRINCEP

1re ex SF ALIZEE BORDENS ECURIES D ANDERNOS (33) ILION MORGANE FRENET PRINCEP

1re ex SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MORGANE DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) PABLO MORGANE FRENET PRINCEP

5e ex  IRIS MARCOUILLER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

5e ex  HELOISE OHRENSSTEIN ECURIES D ANDERNOS (33) ILION MORGANE FRENET PRINCEP

7e   CORNELIA CURA CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

8e   LOLA DELEPINE ECURIES D ANDERNOS (33) TARZAN MORGANE FRENET PRINCEP

9e   PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

10e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ANGELINE FABIEN OUSTALOUP

El.  PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

El.  MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ANGELINE FABIEN OUSTALOUP

El.  CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

El.  CALYPSO AIGUILLON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ANGELINE FABIEN OUSTALOUP

El.  CORNELIA CURA CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

NP  MARGAUX VILLEPONTOUX ECURIES D ANDERNOS (33) ILION MORGANE FRENET PRINCEP

NP  MANON DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) PABLO MORGANE FRENET PRINCEP

NP  MAEVA ANTONINI ECURIES D ANDERNOS (33) ANGE DU DIABLE MORGANE FRENET PRINCEP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF LOUISE SORBIER C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

2e SF AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

3e SF VALENTINA TOURNIER C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 06 du 14/06/2015 (CSO Preparatoire 60 cm )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 07 du 14/06/2015 (CSO Poney 4 D Grand Prix )



4e SF IRIS MARCOUILLER CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

5e SF MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

6e SF LOUISE CARRE C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

Disq  ROMANE DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CHRISTELLE DUBARY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

1re ex SF ANAIS STEFFEN HARAS DU DELTA (33) AIMEE FRESNOTIERE JEAN MICHEL VILLETORTE

1re ex SF MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

5e ex  PAUL TECHENEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

5e ex  ALIZEE GARCIA CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) OARA DU DELTA FABIEN OUSTALOUP

7e   BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

8e   QUENTIN CALIOT CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

2e SF LOLITA DREKSLER C E LEGE CAP FERRET (33) MAZARINE DU MOULIN FREDERIC MORAND

3e SF BRUNO PAGES CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

4e   CHRISTELLE DUBARY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

5e   ANAIS STEFFEN HARAS DU DELTA (33) AIMEE FRESNOTIERE JEAN MICHEL VILLETORTE

6e   MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

7e   PAUL TECHENEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

8e   LOLA DELEPINE ECURIES D ANDERNOS (33) TAIDJA DUROY MORGANE FRENET PRINCEP

9e   MARGAUX VILLEPONTOUX ECURIES D ANDERNOS (33) CAEDELYN TALISMAN MORGANE FRENET PRINCEP

10e   MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

11e   CLAIRE ALAIN BERTIN ECURIES D ANDERNOS (33) USHUAIA MORGANE FRENET PRINCEP

12e   ILONA PEREIRA ALAGIA ECURIES D ANDERNOS (33) USHUAIA MORGANE FRENET PRINCEP

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 08 du 14/06/2015 (CSO Preparatoire 80 cm )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 09 du 14/06/2015 (CSO Club 3 Grand Prix )



13e   ALIZEE GARCIA CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) OARA DU DELTA FABIEN OUSTALOUP

El.  CLELIA CANO LANZA HARAS DU DELTA (33) INVER BOY JEAN MICHEL VILLETORTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

2e   EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

2e SF CLELIA CANO LANZA HARAS DU DELTA (33) INVER BOY JEAN MICHEL VILLETORTE

3e SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

4e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MAEVA ANTONINI ECURIES D ANDERNOS (33) ANGE DU DIABLE MORGANE FRENET PRINCEP

2e ex  LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

2e ex  MANON GILLES ECURIES D ANDERNOS (33) THEO MORGANE FRENET PRINCEP

2e ex  AURORE ROY ECURIE DU FLEUVE (33) PLOUF DU SUDRE SYLVIE MARBAN

2e ex  LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) FERGRANDE V FREDERIC MORAND

6e   ALLISON BOUCHER OXER DE BISCARROSSE (33) UTAH LEA COCHELIN

El.  PHILIPPE VACHERON CENTRE EQUESTRE LE PAS DU MARQUIS (33) NASKA FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF CHLOE DUBERNET C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

2e SF EMMA SAFAR C E LEGE CAP FERRET (33) ULOTTE DES TOURNELLES FREDERIC MORAND

3e SF MANON MARCAIS ECURIES DE POMMEIL (23) TAHICE D'ELPEGERE ROMAIN MARCAIS

4e SF AURORE ROY ECURIE DU FLEUVE (33) PLOUF DU SUDRE SYLVIE MARBAN

5e SF INES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

oncours SIF no 1597194 – Épreuve no 10 du 14/06/2015 (CSO Poney 2 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 11 du 14/06/2015 (CSO Poney 2 D Grand Prix )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 12 du 14/06/2015 (CSO Preparatoire 90 cm )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 13 du 14/06/2015 (CSO Club 2 Grand Prix )



6e   LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

7e   CLAIRE ALAIN BERTIN ECURIES D ANDERNOS (33) TAIDJA DUROY MORGANE FRENET PRINCEP

8e   GILLES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

9e   MANON GILLES ECURIES D ANDERNOS (33) THEO MORGANE FRENET PRINCEP

10e   MAEVA ANTONINI ECURIES D ANDERNOS (33) ANGE DU DIABLE MORGANE FRENET PRINCEP

11e   LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) FERGRANDE V FREDERIC MORAND

12e   CHLOE BERGADIEU CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

13e   ALLISON BOUCHER OXER DE BISCARROSSE (33) UTAH LEA COCHELIN

NP  LEA KOFFEL C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re   JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) BUNGOWLA MOYDRUM SPRINAURELIE BROCHARD

El.  INES COUSTET ELEVAGE DU MEDOC (33) PERCEVAL PENN AR BED SONIA LEFEVRE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE FREDERIC MORAND

1re ex SF JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) ULOTTE DES TOURNELLES FREDERIC MORAND

3e   PHILIPPE VACHERON C E LEGE CAP FERRET (33)

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MANON MARCAIS ECURIES DE POMMEIL (23) TAHICE D'ELPEGERE ROMAIN MARCAIS

2e SF EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) VISTO BLEU FREDERIC MORAND

3e   AXELLE DELECOLLE HARAS DU DELTA (33) ROYAL DU LUC JEAN MICHEL VILLETORTE

4e   MANON DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) TAIDJA DUROY MORGANE FRENET PRINCEP

5e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

6e   ANOUK AUTEXIER C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 14 du 14/06/2015 (CSO Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 15 du 14/06/2015 (CSO Preparatoire 1m00 )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 16 du 14/06/2015 (CSO Club 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 17 du 14/06/2015 (CSO Poney Elite D Grand Prix )



1re SF MANON MARCAIS ECURIES DE POMMEIL (23) NAXOS DES CLOS ROMAIN MARCAIS

El.  JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) BUNGOWLA MOYDRUM SPRINAURELIE BROCHARD

El.  INES COUSTET ELEVAGE DU MEDOC (33) PERCEVAL PENN AR BED SONIA LEFEVRE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
El.  MANON MARCAIS ECURIES DE POMMEIL (23) NAXOS DES CLOS ROMAIN MARCAIS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re   LEA PICAULT S H DE BLANQUEFORT (33) PLANETA FRANCIS CARRE

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 18 du 14/06/2015 (CSO As Poney 2D Grand Prix )

Concours SIF no 1597194 – Épreuve no 19 du 14/06/2015 (CSO As Poney 1 Grand Prix )


